

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	127	127	0	75	40	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	260	260	0	104	132	24	0	0	0
из них женщин	24	24	0	24	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске																							
425	Директор филиала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Заместитель директора филиала по производству	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / СФЭ Отдел финансового контроллинга Сектор Филиала в г. Белореченске																							

427	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / АС Отдел по работе с персоналом Сектор Филиала в г.Белореченске																							
428	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / АС Административно-хозяйственный отдел Сектор Филиала в г.Белореченске																							
429	Секретарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / СМТО Отдел материально-технического обеспечения Сектор Филиала в г.Белореченске																							
430	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
432	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Сметно-договорной отдел Сектор конкурсов и тендеров Филиала в г.Белореченске																							
433	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Сметно-договорной отдел Сектор составления сметной документации Филиала в г.Белореченске																							
434	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Отдел промышленной безопасности, охраны труда и экологии Сектор Филиала в г.Белореченске																							
435	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Производственно-технический отдел Сектор Филиала в г.Белореченске																							
436	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Ведущий специалист	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Старший специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Отдел капитального строительства Сектор Филиала в г.Белореченске																							
444	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Специалист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Ремонтно-монтажный участок																							
446	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
450	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
451	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
452	Электросварщик ручной сварки (4 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да

453	Электросварщик ручной сварки (5 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
454	Электросварщик ручной сварки (6 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Участок по техническому обслуживанию и ремонту динамического оборудования и механизмов движения																							
455	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	мастер	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
458	Мастер	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
460	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
461	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
462	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
464	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
465	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
466	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
467	Электросварщик ручной сварки (5 разряд)	3.1	-	3.1	3.2	-	-	2	2	3.1	-	2	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Участок по техническому обслуживанию и ремонту технологического оборудования																							
468	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	мастер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
470	мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471	мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
472	мастер	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
473	Мастер	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
474	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
475	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
476	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
477	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
478	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
479	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
480	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
481	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
482	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да

483	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
484	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
485	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
486	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
487	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
488	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
489	Электросварщик ручной сварки (3 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
490	Электросварщик ручной сварки (4 разряд)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	
491	Электросварщик ручной сварки (4 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	
492	Электросварщик ручной сварки (4 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
493	Электросварщик ручной сварки (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	
494	Электросварщик ручной сварки (5 разряд)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	
495	Электросварщик ручной сварки (5 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	
496	Электросварщик ручной сварки (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
497	Электросварщик ручной сварки (5 разряд)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	
498	Электросварщик ручной сварки (5 разряд)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	
499	Электросварщик ручной сварки (6 разряд)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да	
500	Электросварщик ручной сварки (6 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Участок подготовки и проведения ремонтов																								
501	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
508	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Машинист крана автомобильного (6 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

510	Водитель автомобиля (5 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Водитель погрузчика (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512	Тракторист (4 разряд)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513	Слесарь-ремонтник (3 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Слесарь-сантехник (5 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Слесарь механосборочных работ (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
521	Слесарь механосборочных работ (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Электросварщик ручной сварки (4 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
523	Электросварщик ручной сварки (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
524	Электросварщик ручной сварки (6 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
525	Токарь (3 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Токарь (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Токарь (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Токарь (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Фрезеровщик (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Гуммировщик металлоизделий (3 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Гуммировщик металлоизделий (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Гуммировщик металлоизделий (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
533	Гуммировщик металлоизделий (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
534	Столяр строительный (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
535	Столяр строительный (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (3 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

537	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538	Сторож	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "НевРСС" в г. Белореченск / Руководство Филиала в г. Белореченске / Участок по техническому обслуживанию и ремонту электрооборудования																							
539	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
541	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
542	Электрослесарь по ремонту электрических машин (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Электрослесарь по ремонту электрических машин (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Электрослесарь по ремонту электрических машин (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Электрослесарь по ремонту электрических машин (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
549	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
550	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
551	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.10.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО "НевРСС"

(должность)

(подпись)

Хаматов Д.В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор филиала ООО "НевРСС" в г.Белореченске _____ (должность)	_____ (подпись)	Петров В.В. _____ (ФИО)	_____ (дата)
Заместитель директора филиала ООО "НевРСС" в г.Белореченске _____ (должность)	_____ (подпись)	Брылев А.С. _____ (ФИО)	_____ (дата)
Руководитель Административной службы _____ (должность)	_____ (подпись)	Коршикова В.П. _____ (ФИО)	_____ (дата)
Начальник ОПБОТиЭ _____ (должность)	_____ (подпись)	Сердюк Б.Б. _____ (ФИО)	_____ (дата)
Специалист ОПБОТиЭ _____ (должность)	_____ (подпись)	Артобалевский В.А. _____ (ФИО)	_____ (дата)
Уполномоченный представитель работников-председатель первичной профсоюзной организации филиала ООО "НевРСС" в г.Белореченске _____ (должность)	_____ (подпись)	Сердюкова Л.П. _____ (ФИО)	_____ (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 535 _____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Кобзева Н. А. _____ (ФИО)	_____ (дата)